
12V Akumulátorové kladivo
BBH 12 LI-202C

Dodávaný v kufr

EAN kód 4002395135646

Energie příklepu (EPTA)(J) 0,9

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 85,5

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 96,5

Hmotnost (kg) 1,6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,6

Kapacita aku (Ah) 2,0

Max. průměr otvoru do oceli | betonu [mm] 10 / 8 / 13

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 10

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 8

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 13

Nabíječka 40 min

Napětí (V) 12

Nejistota vibrací (m/s²) 1,5

Počet dostupných akumulátorů 2

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 800

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 5350

Typ aku Li-ion

Úroveň vibrací (m/s²) 4,4

Vibrace při sekání (m/s²) -

Vibrační vrtání (m/s²) 4,4

aeg-powertools.eu

Kladivo SDS ve tvaru „L” je ideální pro vrtání do betonu až
do průměru 13mm

Díky 0.9 J energie úderu podává velký výkon

Vypnutí příklepu pro vrtání do dřeva a kovu

Ukazatel stavu nabití přímo na nářadí

Kovová převodovka pro delší životnost

Bezpečnostní spojka chrání uživatele

Kompatibilní s technologií lithiového akumulátoru AEG
Prolithium-Ion™ s ochranou proti přetížení pro maximální
odolnost akumulátoru a nářadí

Dodáváno s adaptérem pro šroubování

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

